ducimus faciendam. Volumus tamen, quod possessores dicti hospicii sive domorum, pro 

nostri prosperitate et regie domus nostre, in missis et aliis oracionibus que pro predictis 

fient intercedent ad Dominum nostrum Iesum Christum. Ceterum quia in dicta 

confratria sive elemosina, ut in dicta supplicacione, vidimus continere estis in numero 

satis pauco volumus, et vobis huiusmodi serie licenciam impartimur, quod si vobis 

libuerit, et non alia, possitis et valeatis confratres confratrie sive elemosine vocate dels 

correges dicte civitatis, qui sunt in numero pauci, in vestra confratria sive elemosina 

recolligere, qui eadem ut vobis uti possite modo et forma superius expressatis. Si vero 

contigerit per aliquem seu aliquos ex confratribus antedictis, vel aliis quibusvis in 

confratrie sive elemosine antedicte, aliquam possessionem sive proprietate, aut aliquid 

aliud dimittere seu donare, tam inter vivos quam in ultima voluntate, quam eciam alia 

totum illud quidquit et quantocumque sic facta premittus extraccione proprietatum et 

possessionem predictarum, sub nostro directo et alodiali dominio minime tenentium, et 

iuribus sigillo et nobis pertinenti in eisdem soluto, quas nunc pro tunc, et e contra, 

amortitzamus et in dicto casu amortitzatas esse volumus cum presenti dicta confratria 

sive elemosina, seu vos enis nomine, aut successores vestri in eadem, possitis et 

valeatis, sive possint et valeant, perpetuo habere, tenere et possidere, et de eis in 

omnibus, suas et vestras, facere voluntates ex licencia, quam huiusmodi contextu, vobis 

et eis, conferimus et donamus. Mandantes, etc. Pro huiusmodi vero concessione 

facemur nos a vobis humisse, quos de nostris voluntate et ordinacione dedistis et 

tradidistis dilecto consiliario et thesaurario nostro, Francisco Sarsola, militi, legum 

doctori, centum solidos monete regalium Valencie, ad racionem quatuor solidorum pro 

qualibet libra. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro minore 

sigillo inpendenti munitam. Quod datum et actum in civitatis Valencie, die decimanona 

mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XXXº, regnique nostri XVº.  

Signum Alfonsi, Dei gratia, etc. Rex Alfonsus.    

6.9) 1435, diciembre 18-1436, marzo 31. Valencia.  

Los mayorales del oficio y cofradía de cuchilleros y vaineros de Valencia solicitan al 

gobernador del reino que ordene a los dagueros de la ciudad a dejar el oficio de 

armeros y les obligue a unirse a la cofradía de cuchilleros, debido a la obra que